
記

お客様にはご不便をお掛けしますが、

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

株式会社アプレ

アプレオークション事務局

営業時間変更のお知らせ

営業時間短縮日：2024年6月15日(土)

営業時間：10:00～14:00

※6月16日大会は通常通り開催いたします。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 

6月15日ですが、以下に記載の通り営業時間を通常より短縮させて

いただくこととなりました。

当日は、6月16日大会の下見時間

お電話、メールおよびLINEなどのお問い合わせへのご対応も14時

までとさせていただきますので、ご留意下さい。


